



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Minikonserter for de mindste
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	13-03-2023
Slutdato:	15-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Osramhuset Valhalsgade 4, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Saxofonist, Stefanos Damgaard Violinist, Emma Kragh-Elmøe Keyboard og synthesizer, Anders Bergholt Tuba, Rasmus Bogø Conga og bongo, Thomas Rubin Tværfløjte og kontrabas, Helene Simonsen, Mads Vinding og Isabella Hübener Harpe og fløjte, Zachary Hatcher og Ulla Miilmann Kontrabas og violin Nicolai Kaas og Bettina Marie Ezaki
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://kulturog fritidn.kk.dk/nyheder/boernekultur-for-daginstitutioner-2022">https://kulturog fritidn.kk.dk/nyheder/boernekultur-for-daginstitutioner-2022</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vores koncerter skal være tilpasset de helt små børn, så det bliver en tryk og god oplevelse for alle. Dette sikrer vi ved at koncerterne er simple med en solist eller duo, der bliver præsenteret i øjenhøjde med børnene - dvs. ikke nogen høj scene, men et hyggeligt og velkommende miljø med lammeskind og måtter som børnene kan sidde på. Undervejs i koncerten formidler musikerne musikken i et format tilpassende publikum - eksempelvis ved brug af historiefortælling og rekvisitter. Til hver koncert er der plads til maksimalt 30 børn, hvilket er med til at holde formatet trykt for børnene, så de tør at stille spørgsmål, hvis der er noget de er nysgerrige på. Målgruppe: Med koncertrækken ønsker vi at give børn 0-6 år musikalske oplevelser. Mange små børn starter automatisk med at danse når de hører musik, det ønsker vi at fejre og understøtte ved at lade dem møde musik i flere forskellige afskygninger i en tidlig alder. Vi tror på at den tidlige indsats batter, og at de første møder med kulturelle oplevelser i en tidlig alder kan danne grundlaget for fremtidens kritiske kulturforbrugere.

Formidling af projektet
På Nørrebro bor rigtig mange familier med små børn, og samtidig mange familier som ikke opsøger og benytter byens kulturtilbud. Derfor synes vi, at det er vigtigt at vi som kultur- og fritidsinstitutioner i området er med til at sikre kulturoplevelser af høj kvalitet for de mindste, gennem en opsøgende



indsats. Denne opsøgende indsats sker blandt andet gennem institutionerne og opslag på Aula. Desuden præsenteres programmet på vores hjemmeside [www.kulturogfreidn.kk.dk/osramhuset](http://www.kulturogfreidn.kk.dk/osramhuset).

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Københavns Ejendomme og Indkøb
Momsregistreret	